КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ
«АЛЕЙСКИЙ ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ»

наименование организации

ПРИКАЗ
(распоряжение)

о классном руководстве
в Шипуновском филиале

Код
Форма по ОКУД 0301005

по ОКПО

—

Номер Дата
документа составления

210-т 08.09.2021

На основании постановления Правительства Российской Федерации от
30 декабря 2005 г. №850 «О вознаграждении педагогических работников
федеральных государственных общеобразовательных организаций за выполнение
функций классного руководителя, а также педагогических работников
федеральных образовательных организаций, реализующих образовательные
программы среднего профессионального образования, в том числе программы
профессионального обучения для лиц с ограниченными возможностями здоровья,
за выполнение функций классного руководителя(куратора)».

Согласно постановления Правительства Российской Федерации от 07.07.2021г.
№1133 «О внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской
Федерации», и в связи с началом 2021-2022 учебного года
приказываю:

Назначить классными руководителями по группам обучающихся
преподавателей, с оплатой 5000 рублей без учета районного коэффициента, с
01.09.2021г.

Бухгалтерии производить доплаты и надбавки в пределах выделенных
средств, согласно справок, ежемесячно поданных, заведующим филиалом.

№
п/п

Группа Профессия Классный руководитель

1 72м «Тракторист-машинист с/х производства»
срок обучения 2 года 10 мес.

Рединская Л.Ф.

2 73м «Тракторист-машинист с/х производства»
срок обучения 2 года 10 мес.

Осипова ТА.

3 74м «Тракторист-машинист с/х производства»
срок обучения 2 года 10 мес. Логинова Н.А.

4 31пк «Повар, кондитер»
срок обучения 3 года 10 мес.

Дубинина Л.В..

5 32пк «Повар, кондитер»
срок обучения 3 года 10 мес.

Ваймер Н.В.

6 ЗЗпк «Повар, кондитер»
срок обучения 3 года 10 мес.

Иванова Н.Г.

7 34пк «Повар, кондитер»
срок обучения 3 года 10 мес.

Кучеренко Т.Н.

8 Юс Сварщик» (ручной и частично
механизированной сварки (наплавки))

срок обучения 2 года 10 мес

Семенихина Ю.Е

9 11с Сварщик» (ручной и частично
механизированной сварки (наплавки))

срок обучения 2 года 10 мес

Бабичева М.В.

10 12с «Сварщик» (ручной и частично
механизированной сварки (наплавки))

срок обучения 2 года 10 мес.

Астанина Н.Е.

Директор КГБПОУ «Алейский
технологический техникум» Я.Я. Ровейн